令和４年９月吉日
福岡中経協 会員各位

福岡県中小企業経営者協会連合会
会 長 小林 専司

福岡中小企業経営者協会
会 長 藤新 成信

企画委員会 担当副会長 尾上 正史
委員長 古賀 正博

福岡県中小企業経営者協会連合会 主催

福岡・北九州・筑豊・筑後中経協 合同例会のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会の活動に対し、格別のご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会は更なる地域中経協及びその会員企業の交流を促進し、企業価値向上に貢献すること

を目的とし活動を行っております。一昨年からの新型コロナウイルス感染拡大により事業活動の延

期・中止に見舞われましたが、今回、2年振りとなる地域の中経協会員が一同に集う合同例会を下記

内容にて出来うる感染拡大防止対策を講じて開催いたします。各地域の中経協会員の方々との交

流はもちろん、株式会社ことほぎの代表取締役 白駒 妃登美 氏をお招きし講演いただきます。

つきましては、大変ご多用のこととは存じますが、会員の皆様には多数ご出席賜りますようお願い

申し上げます。
謹白

 記

◎日 時 ： 令和４年１０月２４日（月）14時 30分～19時 45分

14：30～15：30  余興 柳川川下り
16：00～17：45  開会セレモニー・講演会
18：00～19：45  交流会

◎余興会場 ： 水郷柳川観光 （柳川市三橋町下百町１−６ ℡.0944-73-4343）

◎講演会会場 ： 柳川藩立花邸 御花

（柳川市新外町 1番地 ℡.0944-73-2189）

◎講 師 ： 株式会社 ことほぎ 代表取締役 白駒 妃登美 氏

◎演 題 ： 「語り継ぎたい 美しい日本人の物語(仮)」

◎会 費 ： 5,000円（柳川川下り観光・交流会を含む）
◎申 込 ： QRコードまたはURLより、【９月 30日(金)まで】に

ご出欠の回答をお願いいたします。（先着 30名様限り）

※１：「天神中央公園」横より「12時 30分発」の送迎バスを運行します（要事前予約）。

※２：車でお越しの方は、「出逢い橋駐車場（無料）」又は近隣の有料駐車場をご利用ください。
「御花」から駐車場まではタクシー移動（8分）をお勧めいたします。

※３：「西鉄柳川駅」から「水郷柳川観光」まで、徒歩 5分。「御花」から「西鉄柳川駅」までは
タクシー移動（10分）をお勧めいたします。

 【お問合せ】 福岡中小企業経営者協会 事務局 鈴木未来（みき）
E-mail：suzuki-m@chukeikyo.com  TEL：092-753-8877

<10月の中経協例会を、上記内容と置き換えさせていただきます。>

▼10月 24日(月)開催【福岡・北九州・筑豊・筑後中経協合同例会】出欠回答フォーム

https://forms.gle/P41dBfJpnN5snWfZ8

https://forms.gle/P41dBfJpnN5snWfZ8

福岡中経協の皆様は、「天神中央公園」横より送迎バスを運行いたします（要事前予約）。

当例会のご参加のお申し込みは、下記QRコードまたはURLより【9月30日(金)まで】にお願
いいたします。

▼10月24日(月)開催【合同例会】参加申込フォーム

https://forms.gle/P41dBfJpnN5snWfZ8

https://forms.gle/P41dBfJpnN5snWfZ8